(様式1-8)

令和  年　月　日

公益社団法人電気化学会
キャパシタ技術委員会委員長　殿
	代表者氏名:
	(印)

代表者変更届
下記の通り代表者の変更を届け出ます。宜しくお取り計らい願います。

記

【新代表者】

	(ふりがな)

氏　名:

	所　属:

	所属部局:

	役　職:

	連絡先:
(勤務地住所)
	〒

	Tel:

	Fax:

	E-mail:

	その他:
	□電気化学会・法人会員  (会員No.
	)

· 変更箇所以外の項目もご記入下さい
· 電気化学会・会員の方は会員番号を必ずご記入下さい
【旧代表者】

	(ふりがな)

氏　名:

【変更理由】

以上